

*KN Kaffe A/S (Mokkaffe Ved/Fryd A/S)
Østerbro 4
5690 Tommerup*

CVR-nr: 25 47 01 84

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KN Kaffe A/S (Mokkaffe Ved/Fryd A/S) Østerbro 4 5690 Tommerup Telefon: 65 96 18 35 CVR-nr.: 25 47 01 84 Stiftet: 9. juni 2000 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Fryd, formand Birgitte Damgård Fryd Kai Kurt Nielsen
Direktion	Birgitte Damgård Fryd
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel og hermed beskægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 264 tkr. mod 536 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	3.892.806	3.820.829
1 Personaleomkostninger	3.156.016-	2.756.380-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	365.072-	314.873-
DRIFTSRESULTAT	371.718	749.576
Andre finansielle indtægter	48	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	47.936-
Andre finansielle omkostninger	30.754-	10.516-
RESULTAT FØR SKAT	341.012	691.124
Skat af årets resultat	76.597-	154.749-
ÅRETS RESULTAT	264.415	536.375
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overført resultat	35.585-	36.375
DISPONERET I ALT	264.415	536.375

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.048.300	1.101.000
Materielle anlægsaktiver	1.048.300	1.101.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Deposita.....	91.988	93.675
Finansielle anlægsaktiver	106.988	118.675
ANLÆGSAKTIVER	1.155.288	1.219.675
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 1.417.170	 1.235.060
Varebeholdninger	1.417.170	1.235.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.343	1.024.154
Andre tilgodehavender	38.409	0
Tilgodehavender	759.752	1.024.154
Likvide beholdninger	982.608	380.634
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.159.530	2.639.848
 AKTIVER	 4.314.818	 3.859.523

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	48.664	84.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
EGENKAPITAL	848.664	1.084.249
Hensættelse til udskudt skat	34.647	49.636
HENSATTE FORPLIGTELSE	34.647	49.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.272	1.240.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.726.557	1.136.557
Selskabsskat	91.586	59.827
Anden gæld	1.158.092	288.903
Kortfristede gældsforpligtelser	3.431.507	2.725.638
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.431.507	2.725.638
PASSIVER	4.314.818	3.859.523

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
Iveco Daily BB 93 579		
Udløb 1/6-2021. 5 md a kr. 4.424	22.120	
Restbeløb ved udløb	50.000	
Nissan Qashqai BX 27 164		
Udløb 1/4-2023. 27 md a kr. 2.235	60.345	
Restbeløb ved udløb	35.000	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		